
ěsto Břeclav S00RP00HS4HP 

Vyřizuje: Pohanka Vit 
tel.: 519 311 365 . mobil 731 428 22-
e-raail: vit.pohankac/ breclav .org 
la\: 519 31 1 363 

Datum: 24.5.2012 

ROZHODNUT! O VYPSÁN! VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODANÍ 
NABÍDKY 

V souladu s ustanovením článku III odst. 3 pism. c) směrnice Rady města Břeclavi 
č. 2/2012, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu rozhodla Rada města Břeclavi na svém 39. zasedání dne 23.5. 2012 o 
vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: 

„PROHLÍDKA A OPRAVA PÍSTOVÝCH KOMPRESORŮ" 

spočívající prohlídce a následné opravě dvou chladících pístových kompresorů Sabroe 
York SMC 108 L, jejíž předpokládaná hodnota činí 400.000,- Kč vč. DPH. 

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ VARIANTNÍ NABÍDKY NA TUTO 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

1. Zadavatel 

Město Břeclav 

IČ: 00 283 061 

Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Statutární zástupce zadavatele: MUDr, Oldřich Ryšavý, starosta města 

Odpovědná osoba: Ing. Jana Š u p o v á - v e d o u c í odboru 

Kontaktní osoba: Vit Pohanka 

Telefon: 519 31 I 565, 731 428 224, íax: 519 311 400 

Email: vit.pohanka(a)brec!av.org 

2. Předmět soutěže 

Předmětem soutěže je prohlídka a následná oprava dvou chladících pístových 
kompresorů Sabroe York SMC 108 L vodou chlaz ných v rozsahu určeném výrobcem a 
po najetých motohodinách. U kompresoru číslo 1 po 20000 Mth a u kompresoru číslo 2 
po 15000 Mth. 



1. Kompresor SMC 108 L - servis po 20.000 mth 

• výměna oleje - 40 I 
o výměna filtru oleje 
o vyčištění kartru klikové hřídele 
© vyčistit sací filtr 
o prověřit funkčnost elektromagnetických ventilů 
o prověřit funkčnost jistící automatiky 
o prověřit funkčnost topného tělesa 
o prověřit funkčnost vracení oleje 
o kontrola olejového čerpadla a jeho pohonu 
o kontrola ucpávky 
o kontrola vložek válců 
o prověřit funkčnost pístů, pístních čepů a její ;h uložení 
o prověřit funkčnost spojky a její geom. seřízení 
o kontrola odlehčovacího mechanismu 
o výměna pístních těsnících kroužků a olejových stíracích kroužků 
© výměna sacích a výtlačných desek a pružin 
• výměna polopánví ojničních ložisek 
o dodávka sady těsnění 
o zkouška poklesu tlaku 

2. Kompresor SMC 108 L - s e r v i r po 15.000 mth 
o výměna oleje - 40 I 
e výměna filtru oleje 
© vyčištění kartru klikové hřídele 
• vyčistit sací filtr 
o prověřit funkčnost elektromagnetických ventilů 
o prověřit funkčnost chlazení kompresoru 
o prověřit funkčnost jistící automatiky 
o prověřit funkčnost topného tělesa 
o prověřit funkčnost vracení oleje 
o zkouška poklesu tlaku 
o dodávka sady těsnění 

Při výše uvedených kontrolách a servisních zásazích může nastat situace, kdy bude 
třeba nad rámec dílu určených výrobcem kontrolovanou část vyměnit - náhradní díly na 
tyto opravy vzešlé z kontrol nebudou v cenové nabídce. 

3. Doba a místo plnění 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví násleciující podmínky vztahující se ke lhůtě 
plnění: 

Předpokládaný termín zahájení prací: 1.7.2012 
Předpokládaný termín zahájení prací definuje termín, ve které zadavatel předpokládá, 
že bude uzavřena smlouva o dílo mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. 
Požadovaný termín dokončení služeb: 20.8.2012 



Místo plnění: Město Břeclav 

4. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. června v 9:00 hod. 

Adresa pro podávání nabídek 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat na 
podatelně na adresu: Město Břeclav, Náměstí T.G.M. 3, 690 81 Břeclav. 

Podání nabídky poštou 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí na podatelně v sídle zadavatele na výše uvedené 
adrese. 

Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty budou vráceny uchazeči. 

1. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikace dodavatele 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 
Splněním kvalifikace se rozumí : 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů; 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 

Způsob prokázání kvalif ikace 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem v této 
výzvě 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. 
a) až k) zákona, č. 137/2006 o veřejných zakázkách. 

Způsob prokázání základních kvalif ikačních předpokladů 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladu předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné 
základní kvalifikační předpoklady požadované veřejným zadavatelem. 



Pravost a stáří čestného prohlášení 

Dodavatel muže čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a přílohy, resp. seznamy předložit v prosté kopii a nesmí být k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů, tzn. že požadavky 
splňuje dodavatel který předloží : 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán; 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; 

Doklad o oprávnění k podnikání 

Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis 
z živnostenského rejstříku (§10 odstavec 3 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisu) nebo živnostenský list (popřípadě listy) v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky. 

Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předloží doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
v prosté kopii. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni. ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

2. Údaje o hodnotících kritériích 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena. Jako nejvhodnější nabídka bude hodnotící komisí určena ta, která splní veškeré 
náležitosti stanovené tímto zadáním a současně bude obsahovat nejnižší nabídkovou 
cenu. Pro hodnocení dle výše nabídkové ceny je rozhodná výše nabídkové ceny včetně 
DPH. 
U uchazečů, kteří nejsou plátci DPH, je rozhodující celková výše nabídkové ceny. 

3. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována jako cena za kompletní dodávku prací. Celková 
nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši 
DPH a cenu celkem včetně DPH. U uchazečů, kteří nejsou plátci DPH bude součástí 
nabídky taktéž čestné prohlášení, že uchazeč není plátcem DPH a že uvedená cena je 
pro zadavatele konečná. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče 
spojené s úplným a řádným plněním předmětu veřejné zakázky, včetně nákladů s tím 
bezprostředně souvisejících. Nabídková cena musí dále obsahovat i předpokládaný 
vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny 
k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné zakázky. 



6. Ostatní podmínky zadávací dokumentace 

Změna podmínek zadávací dokumentace, zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených 
zadávací dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací 
dokumentace nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace 
zadavatel oznámí všem známým uchazečům o veřejnou zakázku, kteří byli zadavatelem 
oslovení k podání nabídky. V případě, že si uchazeč pomocí dálkového přístupu zajistí 
zadávací dokumentaci, je v jeho zájmu dále sledovat internetové stránky města, kde 
budou veškeré změny zadávací dokumentace zveřejněny. V opačném případě se 
uchazeč vystavuje nebezpečí, že nebude obeznámen se všemi změnami a tudíž může 
být tato nabídka z hlediska obsahu neúplná. Zadavatel si vyhrazuje zrušit zadávací 
řízení do uzavření smlouvy nebo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

Vyloučení variantního řešení 

Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

Zadávací lhůta 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svoji nabídkou vázáni se stanovuje na 90 dnů. 

V Břeclavi dne 24.5. 201 

MUDr. Oldřich Ryšavý 

starosta města 
V zastoupeni 

Jaroslav Par 
místostarosta 


